2

	[image: ]

	СМОЛЕНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2024 года           № 88

Об утверждении перечня имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденным решением Смоленской районной Думы от 27 сентября 2018 года № 52, Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская окружная Дума

РЕШИЛА:

0. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в государственной собственности Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
0. Прилагаемый перечень направить в Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области для принятия соответствующего решения.

	Председатель Смоленской окружной Думы
	Ю.Г. Давыдовский

Приложение к решению
Смоленской окружной Думы
от 20 декабря 2024 года № 88

Перечень
имущества, находящегося в государственной собственности
Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Цена за единицу,
руб.
	Количество, шт.
	Сумма,
руб.

	1.
	Специальный автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, VIN X1M3205BXRS001894, ЭПТС 164301101835410, номер двигателя R1000169, номер кузова (кабины, прицепа) X1M3205BXRS001894, цвет желтый, год изготовления 2024
	3 547 395,00

	1
	3 547 395,00

	1.
	Специальный автобус для перевозки детей КАВЗ-4238-А5, VIN Z7N4238A5RA006288, ЭПТС 164301102760850, номер двигателя R0228155, номер кузова (кабины, прицепа) Z7N4238A5RA006288, цвет желтый, год изготовления 2024
	7 671 633,00

	1
	7 671 633,00

image1.png